
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko – zlaté

Voděodolnost

Není bohužel vodotěsné. Vodotěsnost je výhoda nejen kvůli snadnější údržbě
(možno opláchnout pod tekoucí vodou), ale vodotěsnost je užitečná i při
běžném používání,protože poševní sekrety a lubrigely se dovnitř také
nedostanou(levnější modely s tím mají občas problémy). Doporučená údržba
otíráním vlhkou žínkou nebo dezinfekčním ubrouskem.

Design a tvar

Klasický tvar menšího vejce, k zakulacené straně je připevněn drátek
k ovládači. Vajíčko je složeno ze dvou, k sobě připevněných, částí, které mají
znatelný přechod, není to na závadu, jen velmi citlivé osoby by s tím mohly mít
problém.

Materiál

Tvrdý a pevný plast, potažený tenkou vrstvičkou kovu, povrch hladký. Na každém kousku jsou nepatrné, drobné
škrábance, není to na závadu. Časem (po delší době) se vrstvička může začít odlupovat.

Barva

Zlatá, lesklá

Rozměry

délka vajíčka : 5 cm
průměr vrchní části : 1,9 cm
průměr střední části : 3,1 cm
průměr spodní části : 2,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

